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SPRAWOZDANIE  MERYTORYCZNE  Z  DZIAŁALNOŚCI  ZA  2007   ROK. 
 

T.U.K.S.  ,,  Roztocze ”  działający  przy  Gimnazjum  Nr  1  w  Tomaszowie  Lubelskim  w  związku   
z  zakończonym  sezonem  przedkłada  sprawozdanie  merytoryczne  z  działalności  za 2007 rok. 
 
 
I. Szkolenie  
  

W  2007  roku  szkolenie  zawodników  w  jeździe  szybkiej  opierało  się o dwie  grupy  treningowe  
zrzeszające  dzieci  z  całego  miasta.    Starszą  grupę  dziewcząt  i  chłopców  od  kategorii  młodzika  do  
seniora  (  około  30  zawodników ) prowadził  Pan Waldemar  Kołcun,  a  młodsze  kategorie  Pan  Henryk  
Ostrykiewicz / 20  dzieci /.   Trzeba  zaznaczyć,  że  klub  z  dużymi  sukcesami  prowadzi  szkolenie  od  
bardzo  młodych  kategorii   wiekowych.  W  miesiącu  październiku   przy  naszym klubie  powstała  trzecia  
grupa  szkoleniowa  którą  z  dziećmi  z  klas  I  szkół  podstawowych  prowadzi  Pani  Ewa  Korkosz.   
Prowadzenie  grup  szkoleniowych  dla  najmłodszych  jest  jednym  z  najważniejszych  zadań  działalności  
klubu. Takie  wymogi  stawia  współczesny  sport  i nasz  klub  wychodzi  im  naprzeciw.  Zajęcia  w  każdej   
z  grup  prowadzone  są  od  2 razy  w tygodniu  najmłodsi  do  7  razy  w  grupach  najstarszych.  
Trzeci  rok  z  bardzo  dobrymi  wynikami  funkcjonuje  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  3  klasa  sportowa  
dziewcząt  w  sportach  wrotkarskich,  która  prowadzi  wspomniany  wcześniej  Waldemar  Kołcun.   

W  tym  miejscu  trzeba  dodać,  że  klub  w  związku  z  zainteresowaniem  ze  strony  dzieci   
i  młodzieży  sportami  wrotkarskimi  i  przeładowaniem  ilościowym  grup  funkcjonujących / 
optymalna  liczba  w grupie sportów  indywidualnych  to 10-12  zawodników /   widzi  potrzebę  
zatrudnienia  kolejnych  szkoleniowców,  a  także  widząc  efekty  sportowe  funkcjonujących  klas  
sportowych  -konieczność  tworzenia  kolejnych,  ukierunkowanych  na  jazdę  szybką na  wrotkach.   

 
Trzeba  zauważyć  wielką  rolę  jaką  w  szkoleniu  spełniają  rodzice  i  opiekunowie  dzieci,   

którzy  przyprowadzają  swoje  dzieci  na  zajęcia,  sami  często  podejmują  się  nauki  i  treningu  jazdy  na  
wrotkach  swoich  dzieci.  Wielu  z  nich  nie  patrząc  na  koszty  zakupuje  swoim  pociechom  profesjonalny  
sprzęt  sportowy,  a  także  angażuje  się  w  pracę  społeczną  na  rzecz  naszego  klubu  biorąc  aktywny  
udział  w  organizowanych  zawodach  czy  w  pozyskiwaniu  środków  na  rzecz  klubu.    Ciesząc  się  
wspólnie  z  wyników, składamy  im  w  tym  miejscu  podziękowania. 
 
II. Zarząd  Klubu  TUKS ,, Roztocze’’. 
 
  Bardzo  ważną  rolę  w  pracach  Klubu  spełnia  Zarząd  Klubu  oraz  Komisja  Rewizyjna,  która 
aktywnie  bierze  udział  w  posiedzeniach  Zarządu  i  wspólnie  wypracowuje  kierunki  pracy  klubu. 
Zarząd Klubu  zbierał  się w   mijającym  roku  6- krotnie  omawiając  na  swych  posiedzeniach  pracę  
szkoleniową,  organizację  wyjazdów  na  zawody  i  obozy,  analizował  sytuację  finansową  klubu, 
 a  szczególnie  zaangażowany  był  w  organizację   imprez  sportowych  w  Tomaszowie  Lubelskim   
oraz  w  pozyskanie  środków  na  bieżącą  działalność. Najważniejszą  oceną  pracy  Zarządu  jest  
niewątpliwie  zwiększająca  się  liczba  szkolonych  dzieci,  liczba  wyjazdów  na  zawody,  organizacja  
zawodów  Tomaszowie  Lubelskim,  a  przede  wszystkim  wyniki  sportowe  TUKS ,, Roztocze’’. 
Obecnie  Zarząd  pod  przewodnictwem  Prezesa  Stanisław  Sikory  działa  w  składzie : Waldemar  
Kołcun, Paweł Żółkiewski, Ewa  Korkosz, Bogdan Pleskacz,  Henryk  Ostrykiewicz  i   Krzysztof  
Zieliński  wspomagani  przez  Komisję  Rewizyjną w  składzie : Bogusława  Soból,  Dorota  Stokfisz, Beata  
Bartmańska, Bogdan  Nowosad  i  Beata  Wójcik.                     
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II. Baza  sportowa  i  warunki  treningowe . 
 
Zajęcia  w  głównej  mierze  prowadzone  są  na  torze  do  nartorolek, znajdującym  się  na  stadionie  OSiR. 
Trzeba  zaznaczyć,  że  tor   nie  jest  przystosowany  do  jazdy  na  wrotkach  szybkich  i  był  zbudowany  
głównie  z  myślą  o  jeździe  na  nartorolkach,  gdzie  szybkości  są  znacznie  mniejsze.  Obecny  poziom  
sportowy  naszych  zawodników  i  posiadany  przez  nich  sprzęt  oraz  szybkości  jakie  rozwijają  sprawiają,  
że  treningi  i  zawody  rozgrywane  na  torze  nartorolkowym  stają  się  niebezpieczne. Nawierzchnia  toru  - 
asfalt  uległ  wypłukaniu  i  stał się chropowaty,  z  licznymi  pęknięciami  i  ubytkami.   
Stanowi  to  dodatkowe  niebezpieczeństwo.  Obecny  tor  wymaga   poszerzenia  i  modernizacji  
nawierzchni. Starsza  grupa  w  szkoleniu  korzysta  o  otwartej  dla  ruchu, lecz  bez  zaplecza socjalnego,  
ulicy  Wyzwolenia  w  Rogóźnie,  a  także  część  treningów  realizuje  na  drodze  Tomaszów  -  Susiec.      
Jest  to  niebezpieczne,  ale  innego  wyjścia  nie  ma. Rozwiązaniem  tej  sytuacji  jest  szybka  budowa  
zaplanowanego  toru  wrotkarskiego 200 m  / jedyny  taki  obiekt  w  Europie  Wschodniej / ,  
modernizacja      i   zamiana  istniejącego  toru  nartorolkowego  w  tor  uliczny   do  jazdy  na  wrotkach 
szybkich / poszerzenie  do  6  metrów  z  wyłagodzeniem  zakrętów i  z  nową  nawierzchnią/ ,  który  służyłby  
też  jeździe      na  nartorolkach.   Powstanie  takiego  kompleksu  ściągnęłoby  do  Tomaszowa  obozy  
sportowe / jazda  szybka,  łyżwiarstwo  szybkie  oraz ,,short  trek’’,  a  także  miłośników  amatorskiej  jazdy  
na   wrotkach   z  całej  Polski.  Obiekt  tego  typu  umożliwiłby  staranie  się  o  Mistrzostwa  Europy.  W  dobie  
możliwości  pozyskania  środków  unijnych  na  prowdzenie inwestycji  sportowych  i  przy  istniejącym  planie  
obiektu  budzi   to  nadzieję,  że  problemy  bazy  szkoleniowej  zostaną  rozwiązane.               
 
III. Organizacja  imprez 
 

W  roku  2007  klub  nasz  zorganizował  na  terenie  miasta  5  imprez  sportowych.  Wszystkie  te  
imprezy  weszły  do prowadzonej  po  raz  IX  przez  TUKS ,, Roztocze’’  punktacji  Grand  Prix  Tomaszowa  
Lubelskiego  o  Puchar  Burmistrza Miasta. Na  całość  złożyły  się  imprezy : 

 

lp nazwa  imprezy termin miejsce uczestnicy 

1.  
IX   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 

I  edycja - Inauguracja  sezonu 

15.04.2007 r. 

/niedziela/ 

tor  wrotkarski 
- stadion 

OSiR ,, Tomasovia’’ 

69  startujących 

2.  
IX   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 

II  edycja 

22.04.2007 r. 

/niedziela/ 

tor  wrotkarski  
- stadion  

OSiR ,, Tomasovia’’ 

65  startujących 

3.  

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA 
LUBELSKIEGO 

VIII   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 
III  edycja 

12.05.2006 r. 

niedziela 
ulice  miasta 

Tomaszów  Lubelski 
57  startujących 

4.  
Półfinały  Ogólnopolskich Zawodów  UKS-ów   

w  jeździe  szybkiej  na  wrotkach  
 

20.05.2007 r. 
Łosiniec 

52  startujących 

5.  
Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików 
w  sportach  wrotkarskich -  jazda  szybka   

na  wrotkach 

8.09.2007 r. ulice  miasta 
Tomaszów  Lubelski 

24 

6.  

,,  5.  ROZTOCZE  SKATE  MARATON  2006  ’’ 
DŁUGODYSTANSOWE  MISTRZOSTWA   

WOJEWÓDZTWA  LUBELSKIEGO   
W  JEŹDZIE  SZYBKIEJ  NA  WROTKACH 

VIII   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 
IV  edycja 

9.09.2007 r. ulice  miasta 
Tomaszów  Lubelski 

69 startujących 

7.  
VIII   Grand  Prix  o  Puchar  Burmistrza 

V  edycja 

30.09.2007 r. 

niedziela 

tor  wrotkarski  
- stadion  

OSiR ,, Tomasovia’’ 

53  startujących 

8.  
Podsumowanie 

VIII  Grand  Prix  Tomaszów - 2007 
o  Puchar  Burmistrza  Miasta 

21  listopada 

 2007 r. 

Sala  konferencyjna  
Urzędu  Miasta 
w  Tomaszowie  

Lubelskim 

60  zawodników 

 
Podsumowując,  organizacja  imprez  spowodowała  wzrost  zainteresowania  sportem,  szczególnie  

jazdą  na  wrotkach  wśród  dzieci  i  młodzieży.  Notujemy  stały  wzrost  liczby  uczestników  wśród  
najmłodszych  kategorii.  Zawody  spowodowały  dodatkową  motywację  do  codziennego  doskonalenia  
jazdy  na  wrotkach.  Bez  tych  imprez  na pewno  dzieci  nie  wykazywałyby  na  co dzień  takiej  aktywności  
ruchowej. Z  powodu  pogody / deszcz - śliski  tor/ ,  a następnie  brak  wolnych  terminów niezrealizowano  
dwóch  imprez  które  planowane  były  na  2007 rok.   

 
 



 
Imprezy  ogólnokrajowe / Zawody  UKS-ów – Mistrzostwa  Województwa  Lubelskiego   

i  5. Roztocze  Skate  Maraton - Długodystansowe  Mistrzostwa  Województwa  Lubelskiego   
były doskonałą  promocją  Miasta  w  kraju.  Obserwatorzy  z  Polskiego  Związku  Sportów  Wrotkarskich,   
a  także  uczestnicy  z  całej  Polski  podkreślają  profesjonalizm  organizowanych  zawodów.  Wyrazem  
uznania  dla  naszej  pracy   w  tym  zakresie  jest przyznawanie  naszemu  klubowi  i  środowisku  kolejnych  
imprez,  a  także  zlecenie  obsługi  merytorycznej  i sędziowskiej   imprez  krajowych  w  Warszawie.  
Rzadko  się  zdarza,  aby  imprezy  w  kraju w  całości  obsługiwała  ekipa  działaczy  i  sędziów  z  naszego  
miasta.   

Informujemy,  że  każdą  imprezę  na  miarę  naszych  możliwości  staraliśmy  się  zorganizować   
przy  jak  najmniejszych  kosztach.  Wszystkie  imprezy  organizowane  były  bez  wynagrodzenia  diet   
i  ryczałtów  sędziowskich.   Jest  duża  grupa  rodziców  i  ludzi,  którzy  społecznie  zaangażowani   
są  w  realizację  imprez,  a  którym  w  tym  miejscu należą  się  słowa  szczególnego  podziękowania 
  Pomimo  naszego  zaangażowania  organizacja  imprez  nie  byłaby  możliwa  bez  pomocy   Urzędu  
Miasta  w  Tomaszowie  Lubelskim i  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  ,, Tomasovia’’ ( zabezpieczenie  
techniczne  i  organizacyjne, dyplomy  i  puchary ), Starostwa  Powiatowego ( zakup  pucharów),  Urzędu  
Marszałkowskiego  w  Lublinie   / organizacja  Mistrzostw  Województwa /,  Lubelskiej  Unii  Sportu   
/  organizacja  Międzywojewódzkich  Mistrzostw  Młodzików  /,  Ministerstwa  Sportu  / organizacja  
Półfinałowych  Zawodów  UKS-ów,      którym  w  tym  miejscu  chcemy  gorąco  podziękować  za  okazaną  
pomoc.   Oczekujemy,  że  w  2008  roku  nasza  współpraca  w  zakresie  organizacji  imprez  będzie  
jeszcze  lepsza,  co  tylko  będzie  z   korzyścią  dla  dzieci/młodzieży  z  Tomaszowa  Lubelskiego  i  całego  
kraju  oraz  dla  promocji  naszego  środowiska  / miasta i  powiatu /   w  kraju  i  za  granicą.   
 
Przy  organizacji  imprez  udaje  się  nam  pozyskać  sponsorów,  którzy  na  miarę  swoich  możliwości  
wspomagają  nasze  imprezy  i  działalność  klubu. Składamy  podziękowania osobom  i  firmom,  które 
szczególnie wsparły  organizacje  5. Roztocze  Skate  Maratonu . Dziękujemy : 
Firmie  KRISMAR Spółka z o.o. - Pawła Żółkiewskiego  ,  ZKE  S.A.  Rejonowemu  Zakładowi  
Tomaszów  Lubelski,  Firmie Natura Sp. J.,  Stowarzyszeniu  ,,NIWA'', Zakładowi  Handlowo  
Usługowemu Grzegorza  Sztokfisza,   Firmie  MACRO – SERWIS,  FHU - CHŁODNIA  ,, DELFIN ’’- 
Ksawerego  Michniaka ,  Masarnii  Kunki ,  FIRMie  SŁAWEX,  Firmie  AGMAR,  Pani  Bogusławie  
Soból,  Firmie  TRANS  MOT  SERVICE  - Danuty  Biszczanik,  Kantorowi  Wymiany  Walut  - Mariana  
Woś,  PH ,, MORS''  M. Rechul,  Piekarnii  Oliwia  w  Tarnawatce,  Aptece  Jolanty  Lipian,  Firmie  
TRAX - Ryszarda  Kałużyńskiego,  Salonowi  Fryzjerskiemu  ,,Warszawianka”,  Masarnii  Narol,  
PRYWATNEMU  LABORATORIUM  ANALITYCZNEMU  Ewy  LISIKIEWICZ ,  P.W.     ,,Tom@r '',  Pani  
Katarzyna  Woś,  Pani  Beacie  Bartmańskiej  ,  Piekarnia  ,, Rabinówka ''  - Tadeusza Palaka 

 
 
 

IV. Organizacja obozów  
 
 
 
 

Elementem  procesu  szkoleniowego  jest  udział  dzieci  w  okresie ferii  i  wakacji  w  obozach.  Klub  
nasz,  był  jak  co  roku  zaangażowany  w  organizację wypoczynku  wakacyjnego  dzieci  i  młodzieży. 
TUKS  ,, Roztocze’’  był  organizatorem  obozu  sportowo- wypoczynkowego  dla  grupy  35  dzieci   
i młodzieży  w  Tomaszowie  Mazowieckim.  Dzięki  naszej  sportowej  działalności, obóz  sfinansowany  był  
częściowo   ze  środków  MENiS,  także  środków  Urzędu  Miasta  i  Kuratorium  Oświaty.Tylko  takie  
wspólne  działania  umożliwiły  wyjazd  dzieci  na  letni  wypoczynek,  gdyż  w  innym  wypadku  ze  względów  
finansowych  organizacja  obozu  byłaby  niemożliwa. Opiekunami  i  trenerami  dzieci  na  obozie,  jak  
zawsze  nieodpłatnie  byli :  Pan  Henryk  Ostrykiewicz  i  Pan  Waldemar  Kołcun.   

W  tym  miejscu,  w   imieniu  dzieci  dziękujemy  Burmistrzowi  Miasta  Panu  Ryszardowi  
Sobczukowi  za  przyznanie  dotacji  na  obóz  i  na  zakup  sprzętu.  

Trzeba  tutaj  dodać,  że  większość  dzieci  uprawia  w  okresie  zimowym  narty  biegowe   
i  z  tego  tytułu  pod  opieką  Pana  Waldemara  Kołcuna ,  Pana  Piotra  Korkosza  i Pani  Ewy  Korkosz  
wyjechali  w  okresie  ferii   wakacyjnym   na  obóz  do  Sztutowa / Mierzeja  Wiślana  nad  morzem /.            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
V. Organizacja  wyjazdów  na  zawody  sportowe : 
 
 
W  bieżącym  roku  zawodnicy jazdy  szybkiej  TUKS ,, Roztocze’’  uczestniczyli : 
 
 

Lp. Nazwa  imprezy DATA miejscowość 
liczba  startujących  

zawodników   
TUKS ,, Roztocze’’ 

1 Podvihorlatský maraton 
21.04.2006 r. 

/ sobota / Michalovce / SVK / 4  zawodników 

2 VI  CRACOVIA MARATON 
6.05.2006 r. 

/ sobota / Kraków 9  zawodników 

3. XXV  Maraton  Toruński 
18.05.2007 r 

Toruń 1  zawodnik 

4. V  Puchar  Sanoka 
02.06.2006 r. 

Sanok 33  zawodników 

5. 
Otwarte Międzynarodowe 

Mistrzostwa Polski 
na Torze 

9-10.06.2007 r. 
Elbląg 23  zawodników 

6. 
Mistrzostwa Polski 

na Ulicy 
16.06.2007 r. 

Lubin 17 zawodników 

 Bieg  Dzieci  Zamojszczyzny 2.09.2006 r. 
Zamość 5  zawodników 

7. 
Puchar Prezydenta Warszawy, 

Wrotkarski Puchar  
 

Stegny 20  zawodników 

8. 
Mistrzostwa Polski dla 

Uczniowskich Klubów Sportowych, 
Wrotkarski Puchar Lata 

1-2.09.2007 r.  

/sobota - niedziela/ Warszawa 37  zawodników 

7 
Długodystansowe  Mistrzostwa  

Polski 
20.09.2007 r. 

Wrocław 19  zawodników 

8 8.Maraton Poznań 
14.10.2007 r. 

/  niedziela / Poznań 6  zawodników 

 
 

Uprawianie  żadnej  dyscypliny  sportu  nie  jest  możliwe  bez  udziału-startu  w  zawodach.  Wiąże  
się  to  z  dużymi  kosztami.  Na  transport  na  zawody  udało  się  nam  pozyskać  środki  z  Urzędu  
Marszałkowskiego  w  Lublinie,  a  także  wygospodarowaliśmy  środki  własne.  Podczas  zawodów  spaliśmy   
w  szkołach,  często  na  materacach,  na  podłodze.  Wyżywienie  musiały  dzieci  zabezpieczyć  sobie  
we  własnym  zakresie. Jednak  sukcesy  jakie  odnosiliśmy  wynagradzały  nam  wszystkie  niedogodności.  
Wątpliwe  jest,   aby  przy  takich  źródłach  finansowania  jak  w  ostatnich latach, 
udało  się  w  następnym  roku  zrealizować  taki  zakres  startów.  

Trudno  powiedzieć  czy  nasze  wnioski  na  2008  rok  znajdą  uznanie  w  Lublinie,  gdyż  jest    
ewenementem  pozyskanie  środków  na  transport  w  przypadku  klubów.  Chyba   w  Tomaszowie,  żaden  
klub  tego  nie  uzyskał.  W  tym  miejscu  należy  wyrazić  nasz  niepokój,  co  do  możliwości  startów   
w  Mistrzostwach  Polski  w  2008  roku.  Rozwiązaniem  mogłoby  być  sfinansowanie transportu              
przez  Urząd  Miasta  czy  udostępnienie  autobusu  przez  OSiR ,, Tomasovia’’,    tak  jak  się  to  dzieje        
w  innych  dyscyplinach  sportu – piłce  nożnej  czy  siatkówce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



V. Efekty  działalności  klubu. 
 

Trudno  jest  omówić  i  przedstawić  wszystkie  nasze  osiągnięcia  w  2007 roku. 
W  sprawozdaniu  umieściliśmy  te  najważniejsze,  od  kategorii  młodzik. 
 
 

MEDALIŚCI  MISTRZOSTW  POLSKI  
 
Zieliński  Piotr – junior- złoty medal  w  sprincie, II miejsce na 3 000 m  i  złoty  medal na  21 000 m podczas  
MP  na ulicy  - Lubin  2007,  srebrny  medal  w  maratonie  podczas  Długodystansowych  Mistrzostw  Polski  
w   Wrocławiu.  
Kaja  Żółkiewska  - juniorka -  srebrny  medal  w  maratonie  podczas  Długodystansowych  Mistrzostw  
Polski  w   Wrocławiu. 
Kordas Paweł – senior -  brązowy  medal  w  sprincie  podczas  MP  na ulicy  - Lubin  2007,                    
Angelika  Sak - juniorka :  -  brązowy  medal  w  sprincie  podczas  MP  na ulicy  - Lubin  2007,                    , 
Wójcik  Mateusz – młodzik – srebrny  medal  na  770  m  podczas  MP  na ulicy  - Lubin,  złoty  medal  
podczas  Długodystansowych  Mistrzostw  Polski  w   Wrocławiu 2007,  dwukrotnie  złoty  medal  na 1 500  
 i  3 000 m  podczas  Torowych  Mistrzostw  Polski  w  Elblągu,                        
Korkosz  Katarzyna – młodziczka – złoty medal  miejsce na 770  m podczas  MP  na ulicy  - Lubin  2007, 
dwa  srebrne  medale  na  300 i 1500 m  oraz  brązowy  na  3000 m  podczas  Torowych  Mistrzostw  Polski  
w  Elblągu, -  srebrny  medal  podczas  Długodystansowych  Mistrzostw  Polski   
w   Wrocławiu.                         
Żółkiewska  Małgorzata  -  młodziczka -  złoty  medal  podczas  Długodystansowych  Mistrzostw  Polski   
w   Wrocławiu.                         
Katarzyna  Stokfisz -  złoty  medal  na  1000 m i   srebrny  medal  na  300 m  podczas  Torowych  Mistrzostw  
Polski  w  Elblągu                       
 

 

Złoty  medal   Torowych  Mistrzostw  Polski  w  sztafecie  zdobyły  nasze  seniorki  Aleksandra  Martynowicz,  
Angelika  Sak, Kaja  Żółkiewska 
Srebrny  Torowych  Mistrzostw  Polski  w  sztafecie  medal  kadetki   w  składzie  Izabela Jarczak, Katarzyna  
Sikora,  Milena  Czajka  
Brązowy  medal  Torowych  Mistrzostw  Polski  wywalczyli  seniorzy  w składzie  Damian  Korkosz,  Paweł 
Kordas  i  Sebastian  Hołysz.  
 
Łącznie  dla  naszego  klubu  23  medale  Mistrzostw  Polski  zdobywało  13  zawodników.    
 
Do  najważniejszych  sukcesów  TUKS  ,, Roztocze ’’ w  mijającym  2007  roku  należy  zaliczyć  
zakwalifikowanie  się  Piotra  Zielińskiego  do  ścisłej  reprezentacji Polski  i   wyjazd  oraz  udział  w  
Mistrzostwa  Europy,  które  w  dniach  16-19  lipca   bieżącego  roku odbyły  się w  Heerde  / Holandia/. 
Piotr  Zieliński,    pierwsze  kroki  stawiał  w  klasie  sportowej  w  Gimnazjum  Nr  1  w  Tomaszowie 
Lubelskim    na  wrotkach  pod  okiem  Pana  Piotra  Skulimowskiego .  Po  skończeniu  gimnazjum  
trenerem  Piotra  Zielińskiego  był  Pan  Waldemar  Kołcun.    Trzeba  dodać,  że  był  to  już  5  reprezentant  
Polski  wyjeżdżający  w  reprezentacji  Polski na  Mistrzostwa  Europy  i  Świata  w  wywodzący  się  z  klubu  
TUKS ,, Roztocze’’. Wcześniej  Tomaszów  Lubelski  w  kadrze  Polski  reprezentowali : Anita  Parkot, 
Kosma  Korkosz,  Paweł  Kordas  i  Angelika  Sak.         
 

W  innych  prestiżowych  imprezach,  w  których  startowali  zawodnicy  z  naszego  klubu  najlepsze  
wyniki  osiągnęli  : 
 
 

lp Nazwa  imprezy Nazwisko  i  imię miejsce 

1.  

PODVIHORLATSKÝ 
MARATÓN 

w  Michalowcach  / Słowacja / 
42  185 m 

Kordas Paweł   II  miejsce 

Zieliński  Piotr IV miejsce 

Czarnopyś  Piotr XIII miejsce 

2 
VI  Cracovia  Maraton 

42  185 m 

Korkosz Damian   III  miejsce 

Kordas Paweł   VIII  miejsce 

  

Zieliński  Piotr XI  miejsce 

Sak Angelika   IV miejsce 

Żółkiewska Kaja   V miejsce 

Jarczak  Izabela VI  miejsce 

3.  Maraton  Toruński   Korkosz Damian   IV miejsce 



4. 
V  Puchar  Sanoka 

 

/w  kategoriach  wiekowych/ 

Kat.  ,,open’’  mężczyzn 5 km : IV m. Kordas Paweł  ,  V m. Zieliński  Piotr ,  
Kat.  ,,open’’  kobiet 3 km : III m. Sak Angelika,   VI m.  Żółkiewska Kaja,  VII m.  
Sigłowa Edyta,  VIII m. Furman Aleksandra 
Kat. Junior  A :  II m. Zieliński  Piotr , III  m. Czarnopyś  Damian,   IV m. 
Wiśniewski Adrian, 
Kat. Juniorka  A :  II m. Sak Angelika ,  III m. Żółkiewska Kaja ,  
Kat. Junior B – kadet : II m. Bartmański Patryk,  III m.  Wawrzusiszyn  Michał,  IV 
m  Soból  Mateusz, 
Kat.  Juniorka  B :  I m.  Jarczak  Izabela,  III m.  Czusz  Magdalena, 
Kat.  Junior  C  młodzik : Im. Mróz Karol,  II m.  Wójcik Mateusz,  III m.  Świderek 
Marcin 
Kat.  Juniorki  C  młodziczka : I m. Korkosz Katarzyna,  II m.  Sikora  Katarzyna,  
III m.  Czajka  Milena,IV m. Żółkiewska  Małgorzata,  Vm. Ozkavak Diana,  VI m.  
Zielińska Agnieszka ,  VII-VIII m. Pleskacz  Ewelina i  Kordas  Natalia . 
Kat., junior  D  dzieci : I m. Hałasa  Mateusz,  III m. Bartmański  Szymon  
Kat. Juniorki  D dzieci : I m. Stokfisz  Katrzyna,  II m. Atalska  Aleksandra, 
Kat. Juniorzy  E  :  I m. Matyjanka  Konrad,  II  m. Jarczak  Kacper     
 

 
FINAŁ  OGÓLNOPOLSKICH  

ZAWODÓW UKS-ÓW 
WARSZAWA 

Paweł Kordas – 3m.  na  500 m , 3m.  na  10 000 m  i  2m.  w  sztafeciePiotr  Zieliński – 1m. na  500 
m,  2m.  na  10 000 m  i  2 m w  sztafecieDamian  Czarnopyś – 2m. na  500 m, 1m.  na  10 000 m i 2m  

w  sztafecieAdrian  Wiśniewski -  3m. na  500 m,  3m.  na  10 000 m Kaja  Żółkiewska  -  5m.  na  

500 m  i  3 m.  w  sztafecieIza  Jarczak – 10m.  na  500 m, 9m. na  5 000 m  i  3 m.  w  
sztafecieMilena  Czajka – 5m. na  500 m i  6m.  na  5 000mKatarzyna  Sikora – 7m.  na  500 m, 8m. 

na  5 000 m i  3m. w  sztafecieMagdalena  Czusz – 11m. na  500 m i 11 m.  na  5 000 mMichał 

Wawrzusiszyn – 7m.  na  500 m i  10m. na  5 000 mMateusz  Soból –14m. na  500 m i 9m.  na  5 000 

mPatryk Bartmański - 8m. na  500 m i 11 m . na  5 000 m Karol  Mróz – 11m.  na  500  m i 12 m.  

na  5 000 mMarcin  Świderek – 16 m. na  500 m i  16m.  na  5 000 mKarol  Mosiądz – 20 m.  na  500 

m i  19m.  na  5 000 mKatarzyna  Korkosz – 2 m.  na  500 m i 1m.  na  3 000 mDiana  Ozkavak – 
4m. na  500 m i 5m.  na  3 000 m Eliza  Mróz – 6m. na  500m i 6m.  na  3 000 mNatalia  Kordas – 

7m. na  500 m i 7m.  na  3 000 mMateusz  Wójcik – 2m.  na  500 m  i  1m.  na  3 000 mKatarzyna  

Stokfisz – 2m.  na  500 m i 3m. na  1 000 mJowita  Mosiądz – 7m. na  500 m i 7m. na  1 000 m Anna  

Murzach -    8m.  na  500 m  i  8m.  na  1 000 mMateusz  Hałasa – 4 m. na  500 m  i  7m.  na  1 000 

Paweł  Atalski – 8 m na  500 m  i  8m.  na  1 000 m 

Mateusz  Bartmański – 11m. na  500 m  i  13 m.  na  1 000 m Honorata  Mosiądz  -  2m.  na  350  m 
i 2 m. na  700 mJan  Raczkiewicz – 5m. na  350 m  i  7m. na  700 mKrzysztof  Ferens -  8m.  na  350  

m  i 9m  na  700 m Dawid  Fornalski -  9m.  na  350 m  i 11m. na  700 m  Konrad  Matyjanka – 10m. 

na  350  m  i 5m.  na  700 m Luty  Marcin – 11m. na  350  m  i  10m. na  700 m Stokfisz  Aleksy -
12m.  na  350  m  i  13m   na  700 m  Jan  Żółkiewski – 14m.  na  350 m  i 12m. na  700 m Michał 

Luty – 18m.  na  350  m  i  16m.  na  700 m 

 

5. PUCHAR  WARSZAWY 

 
 
Korkosz  Damian /senior -  IV  miejsce  w  biegu  na  300 m, VI  miejsce  na  10 000 m.  
Wiśniewski  Adrian / junior/ - IX  miejsce  w  biegu  na  300 m, XI  miejsce  na  10 000 m,  
                                              VIII  miejsce  na 500 m i X  miejsce na 1500 m 
Sak  Angelika /juniorka/- IX  miejsce  w  biegu  na  300 m, X  miejsce  na  10 000 m,  
                                        IX  miejsce  na 500 m i VII  miejsce na 1500 m 
Soból Mateusz /kadet/ - XVI  miejsce  w  biegu  na  300 m, XVI  miejsce  na  5 000 m,  
                                       XVI  miejsce  na 500 m i XV  miejsce na 1500 m 
Wawrzusiszyn Michał  /kadet/- IX  miejsce  w  biegu  na  300 m, XII  miejsce  na  5 000 m,  
                                                  XI  miejsce  na 500 m i XII  miejsce na 1500 m 
Bartmański Patryk /kadet/- XX  miejsce  w  biegu  na  300 m, XV miejsce  na  5 000 m,  
                                           XVI  miejsce  na 500 m i XV  miejsce na 1500 m 
 Mróz Karol /kadet/ - XIV  miejsce  w  biegu  na  300 m, XVII miejsce  na  5 000 m,  
                                  XIV  miejsce  na 500 m i XIX  miejsce na 1500 m 
Świderek  Marcin /kadet/ - XIV  miejsce  w  biegu  na  300 m, XVII miejsce  na  5 000 m,  
                                          XIV  miejsce  na 500 m i XIX  miejsce na 1500 m 
Sikora  Katarzyna /kadetka/- X  miejsce  w  biegu  na  300 m, IV miejsce  na 5 000 m,  
                                               VI  miejsce  na 500 m  i  V  miejsce na 1500 m 
Czajka  Milena  /kadetka/ - XII  miejsce  w  biegu  na  300 m, XVII miejsce  na 5 000 m,  
                                           VIII  miejsce  na 500 m  i  VII  miejsce na 1500 m 
Czusz  Magdalena / kadetka/- XIII miejsce  w  biegu  na  300 m, XVIII miejsce  na  5 000 m, 
                                                 XI  miejsce  na 500 m  i  XIV miejsce na 1500 m 
 Korkosz Katarzyna / młodziczka/ - II miejsce  w  biegu  na  300 m, II miejsce  na 500 m   
                                                        i  II miejsce  na  1 500 m 
Żółkiewska  Małgorzata -   V miejsce  w  biegu  na  300 m, IV miejsce  na 500 m   
                                           i  IV miejsce  na  1 500 m 
 Zielińska  Agnieszka / młodziczka/ - VI miejsce  w  biegu  na  300 m, VI miejsce  na 500 m   
                                                            i  X miejsce  na  1 500 m    
Ozkavak  Diana / młodziczka/- IV miejsce  w  biegu  na  300 m, VII miejsce  na 500 m   
                                                i  VII miejsce  na  1 500 m    
Pleskacz  Ewelina  / młodziczka/- IX miejsce  w  biegu  na  300 m, IX miejsce  na 500 m   
                                                   i  XI miejsce  na  1 500 m    
Wójcik  Mateusz / młodzik/- II miejsce  w  biegu  na  300 m, I miejsce  na 500 m  i  I miejsce  
na  1 500 m    
 Atalski  Paweł / junior D / - X  miejsce  na  400  m  i  VIII  miejsce  na  800  metrów 
Hałasa  Mateusz / junior D /- XVI miejsce  na  400  m  i  V  miejsce  na  800  metrów 
Stokfisz  Katarzyna / juniorka D /- III  miejsce  na  400  m  i  III  miejsce  na  800  metrów 
          
 
 
 
 
 
 



5. Bieg  Dzieci  Zamojszczyzny 

Paweł  Kordas I  miejsce 

Zieliński  Piotr II  miejsce 

Damian  Czarnopyś III  miejsce 

Żółkiewska Kaja III  miejsce 

Jarczak Izabela IV   miejsce 

6. 
8. POZNAŃ  Maraton  

/ 42 195 m /  

Paweł  Kordas II  miejsce 

Zieliński  Piotr III  miejsce 

Damian  Czrnopyś VI miejsce 

Damian  Korkosz XI miejsce 

Jarczak Izabela  VI  miejsce 

Żółkiewska Kaja  VIII   miejsce 

 
 
VI. PODSUMOWANIE 
 

Przedstawiając  sprawozdanie  z  działalności  za  2007 rok  spodziewamy  się,    
że  w  2008 roku  nasza  praca pod  względem  sportowym  zaowocuje  jeszcze  lepszymi  rezultatami.  
Aspekt  sportowy  nie  jest  jednak  najważniejszy  w  naszej  działalności. Klub  stanowi  doskonałą  
alternatywę  dla  dzieci  i  młodzieży  na  spędzenie  wolnego  czasu  i  rozwój  zainteresowań,  nie  ma  
ambicji  konkurowania  z  innymi  tradycyjnymi  dyscyplinami  sportu  prowadzonymi  na  terenie  miasta. 
Stanowi  dodatkową  formułę  dla  rozwijania  ich  pozalekcyjnych  zainteresowań.  Oprócz  wyników  
sportowych  trzeba  podkreślić  aspekt  oddziaływania  wychowawczego  prowadzonej  działalności               
na  dzieci  i  młodzież,  a  także  promocji  miasta  i  środowiska  w  kraju.  Pokazaliśmy,  że  niewielkimi  
kosztami  Budżetu  Miasta  (  4 500  zł  dotacji),  przy  przychylności  władz  Miasta,  pomocy  innych  
instytucji  i  rodziców  można   odnieść  sukces .  Śmiało  każdy  można  powiedzieć,  że  w  ostatnich  
latach  Tomaszów  Lubelski  jest  najlepszy  w  Polsce  w  jeździe  szybkiej  na  wrotkach. 

Wszystkie  wydarzenia  sportowe  łącznie  ze  wspaniałymi galeriami  zdjęć  zostały  umieszczone       
na  profesjonalnej  stronie  internetowej.  Pan  Burmistrz  zezwolił  na  wykorzystanie  serwera  Urzędu  
Miasta.   Pan  Waldemar  Kołcun  czuwał  nad  merytoryczną  stroną  informacji  i  starał  się  być  na  
bieżąco  z materiałami,  ale  najważniejszą  osobą  człowiekiem-instytucją  okazał  się  wielki  miłośnik  sportu  
tomaszowskiego,  który  dba  o  wszystkie  dyscypliny  sportowe  w  mieście,  Pan  Maciej  Gontarz,        
dzięki  któremu możemy  się  pochwalić  najlepszą  stroną  klubową   w  Polsce,  a  także  w  Tomaszowie  
Lubelskim.  Wszystkich  zapraszamy na  naszą  stronę : http://www.tomaszow-lubelski.pl/tuks-roztocze/ .      

Informujemy,  że  całość  naszej  działalności  jako  klubu  opiera  się  na  działalności  
społecznej.  Całość  środków  jakie  pozyskujemy  kierujemy  na  zakupy  sprzętu, organizację  
wyjazdów  na  zawody  i  obozy.  Od  początku  naszej  działalności  nie  wydaliśmy  złotówki  na  
fundusz  osobowy,  czy  na  delegacje. 

Liczymy,  że  nasze  wysiłki  na  rzecz  pracy  z  dziećmi,  zostaną  rzetelnie  ocenione  i  otrzymamy  
zwiększoną  pomoc  w  formie  dofinansowania  działalności  w  2008 roku  oraz  pomoc  w  organizacji  
imprez  czy  wyjazdów.  
 
 
Tomaszów  Lubelski, 2007-11-21 
 


